
  Č.j. objednatele: 28-2017-508101/2 
                                                                                                                                                                                          Č.j. zhotovitele: 1503.7050882MMA 

 

                           

1/1  

   

 

DODATEK Č.2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV) 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“) dne 16.1.2017 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Zastoupený: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 

       Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro 

Ústecký kraj  

 

       V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, Pobočka Děčín 

      Adresa: ul. 28. října 979/19, Děčín I 

 

      Tel.: +420 725 901 576 

      E-mail: decin.pk@spucr.cz; a.beranova1@spucr.cz 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: ČNB 

      Číslo účtu: 3723001/0710 

      IČO: 01312774 

      DIČ: není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                       EUROVIA CS, a.s.  

    Národní 138/10, 110 00, Praha 1 – Nové město 

    zastoupený:                                                  Ing. Romanem Hekem 

    ředitelem závodu Ústí nad Labem 

    na základě plné moci 

    tel./fax:                                                          xxxxxxxxxxxxxxx  

    e-mail:                                                           xxxxxxxxxxxxxxx 

    ID DS:    bjpdzta 

     

 



  Č.j. objednatele: 28-2017-508101/2 
                                                                                                                                                                                          Č.j. zhotovitele: 1503.7050882MMA 

2/3 
 

 

 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: 

                                                                         xxxxxxxxxxxxxxx  

  xxxxxxxxxxxxxxx     

    tel./fax:                                                         xxxxxxxxxxxxxxx         

    e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                         xxxxxxxxxxxxxxx     

    tel./fax:                                                         xxxxxxxxxxxxxxx         

    e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxx 

    Bankovní spojení:                                        xxxxxxxxxxxxxxx 

    Číslo účtu:                                                   xxxxxxxxxxxxxxx 

    IČ/DIČ:                                                       452 74 924 / CZ45274924 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 1561 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.2 ke smlouvě. 

Název veřejné zakázky: 

I.Etapa – Realizace navržených opatření – k.ú. Arnoltice a k.ú. Růžová 

Místo plnění veřejné zakázky: 

katastrální území Arnoltice a Růžová, Ústecký kraj 

 

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

 

Čl.I  Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem Dodatku č.2 ke smlouvě jsou vícepráce související s vybudováním sjezdu 

na pozemek p.č.1380 v k.ú. Arnoltice. Jejich soupis je přílohou tohoto dodatku.  

2. Důvodem vybudování sjezdu je zjištěná skutečnost při realizaci stavby, kdy uvedený 

pozemek je technicky nepřístupný. 

 

 

 

Čl.II  Rozsah změny  

1. Vícepráce ve znění Dodatku č.2 bez DPH:                                        6 931 Kč 

Původní cena díla dle smlouvy bez DPH:                                 13 818 669 Kč 

Celková cena díla ve znění smlouvy a Dodatku č.2 bez DPH: 13 825 600 Kč 

DPH 21%:                                                                                   2 903 376 Kč 

Cena celkem vč. DPH:                                                              16 728 976 Kč 



  Č.j. objednatele: 28-2017-508101/2 
                                                                                                                                                                                          Č.j. zhotovitele: 1503.7050882MMA 

3/3 
 

2. Tímto se tedy mění bod 4. Čl. III smlouvy takto: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                                              13 825 600 Kč 

DPH 21% činí                                                                                              2 903 376 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                                            16 728 976 Kč 

3. Vícepráce budou vyfakturovány po dokončení celého díla dle smlouvy. Objednatel 

může požadovat na práce ve znění tohoto dodatku samostatnou fakturu, o způsobu 

fakturace se bude zhotovitel informovat před vystavením faktur. 

 

 

Čl.III  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

2. Dodatek č. 2 ke smlouvě má 3 strany textu A4 a 8 stran přílohy č.1 – položkový 

rozpočet, je vyhotoven v šesti stejnopisech z toho ve čtyřech vyhotoveních pro 

objednatele, ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvními stranami.  

 

 

V Teplicích dne 01. 06. 2017 V Chlumci dne…………………..  

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 

zástupce ředitele KPÚ 

pro Ústecký kraj 

 

Ing. Roman Hek 

ředitel závodu Ústí nad Labem 

na základě plné moci 

 


